
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月26日

契 約 業 者 名 大亜工業株式会社

契 約 業 者 の 住 所 広島県広島市中区光南六丁目３番８１号

工 事 の 名 称 令和６年度岡山国道事務所管内ＣＣＴＶ設備外工事

工 事 場 所 岡山国道事務所管内

工 事 種 別 通信設備工事工事

工 期 （ 自 ） 令和6年7月19日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 171,600,000円　（税込み）

変 更 金 額 +8,140,000円　（税込み）

変更後の契約金額 179,740,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。

（最終）契約変更の内容

本工事は、岡山国道事務所管内のＣＣＴＶ設備の設置等を
行うものである。工 事 概 要


